
Město Kyjov

320 třída 4 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 261 000,00 693 100,00

322 třída 4 Neinvestiční přijaté transfery ze SR - sociální práce 0,00 1 033 800,00

1 726 900,00

320 třída 5 rezerva - ostatní 1 842 000,00 693 100,00

321 třída 6 kapitálové výdaje 20 777 400,00 0,00

322 třída 5 Provozní výdaje - sociální práce 0,00 1 033 800,00

1 726 900,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 23.05.2019

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 27.05.2019

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 320 Pro jednání Rady města Kyjova dne 27.05.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 4 +38 400 5 000 43 400 Bukovany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 5 +73 400 1 000 74 400 Bzenec

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 8 +21 400 7 200 28 600 Čeložnice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 12 +11 300 5 000 16 300 Dražůvky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 18 +22 000 6 100 28 100 Hýsly

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 20 +38 400 5 000 43 400 Ježov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 23 +12 500 4 000 16 500 Kelčany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 25 +48 800 7 200 56 000 Kostelec

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 32 +33 200 5 000 38 200 Lovčice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 37 +38 900 4 000 42 900 Moravany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 40 +35 500 4 000 39 500 Násedlovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 42 +20 100 4 000 24 100 Nenkovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 45 +9 400 4 000 13 400 Ostrovánky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 52 +29 100 4 000 33 100 Skoronice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 55 +23 900 5 000 28 900 Stavěšice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 57 +39 000 4 000 43 000 Strážovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 61 +18 700 1 000 19 700 Syrovín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 62 +145 600 5 000 150 600 Šardice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 79 +20 500 5 000 25 500 Želetice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 84 +13 000 4 000 17 000 Mouchnice

Celkové zvýšení/snížení příjmů +693 100

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 64 09 59 01 0 0 0 11 0 0 +693 100 +2 070 400 +2 763 500

navýšení pol.nespecifikované 

rezervy

Celkové zvýšení/snížení výdajů +693 100

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 21. 05. 2019

Navýšení o částku Kč 693,1 tis. v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka neinvestiční dotace přijaté od obcí na základě 

uzavřených veřejnoprávních smluv s obcemi na spolufinancování sociálních služeb. 

Navýšení o částku Kč 693,1 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka nespecifikované rezervy. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 321 Pro jednání Rady města Kyjova dne 27.05.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 61 11 0 0 0 01 0 0 -28 000 700 000 +672 000 snížení pol.programové vybavení

231 0 61 71 61 23 0 0 0 01 0 0 +28 000 500 000 +528 000 navýšení pol.dopravní prostředky

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 21. 05. 2019

Snížení o částku Kč 28 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 01, položka programové vybavení. Jedná se o přesun prostředků v rámci 

kapitálového rozpočtu.

Navýšení o částku Kč 28 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 01, položka dopravní prostředky. Úprava se provádí v návaznosti na 

výsledek veřejné zakázky malého rozsahu - nákup nového vozidla.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 322 Pro jednání Rady města Kyjova dne 27.05.2019

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 16 0 13015 0 11 0 0 +1 033 800 0 +1 033 800

neinvest.přijaté transfery ze SR-

MPSV- soc.práce

Celkové zvýšení/snížení příjmů +1 033 800

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 50 11 0 13015 0 06 0 0 +765 800 +0 +765 800 položka platy zaměstnanců

231 0 61 71 50 31 0 13015 0 06 0 0 +199 100 +0 +199 100 položka soc.pojištění

231 0 61 71 50 32 0 13015 0 06 0 0 +68 900 +0 +68 900 položka zdravotní pojištění

Celkové zvýšení/snížení výdajů +1 033 800 1 033 800

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 23. 05. 2019

Navýšení o částku 1.033,8 tis. Kč  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka neinvestiční dotace, Jedná se o účelovou 

neinvestiční dotaci ze státního rozpočtu - MPSV - na výkon sociální práce s výjimkou agendy sociálně-právní ochrany dětí pro rok 2019.

Navýšení o částku 1.033,8 tis. Kč   ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 06, na výše uvedených položkách. Jedná se o výdaje 

související se zabezpečením činností  v oblasti sociální práce s výjimkou agendy sociálně-právní ochrany dětí.


